
Zarządzenie Nr 97/2013 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 13 sierpnia 2013 r.           

 

w sprawie zmian w  Regulaminie przyznania akredytacji na VI Rekonstrukcję bitwy pod 

Mławą 

 

                   Na podstawie art. 30 ust. 1 i 33 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 

2001r nr 142 poz. 1591 z póź.zm.)  i art. 8 ust. 1 ustawy o bezpieczeństwie imprez masowych 

(t.j. Dz.U. z 2009 nr 62 poz. 504 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmieniam treść Regulaminu przyznania akredytacji na VI Rekonstrukcję bitwy pod Mławą 

stanowiącego Załącznik do Zarządzenie Nr 77/2013 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11 lipca 

2013 r. w sprawie nadania Regulaminu przyznania akredytacji na VI Rekonstrukcję bitwy 

pod Mławą. 

 

w ten sposób, że: 

 

1. Zmieniam treść punktu nr 4, nadając mu następujące brzmienie: 

„Wnioski o akredytację można składać w Urzędzie Miasta Mława w formie papierowej 

lub elektronicznej, wysyłając je na adres magdalena.grzywacz@mlawa.pl lub 

akredytacja@mlawa.pl  do dnia 26 sierpnia 2013 r. do godziny 16.00.” 

2.  Zmieniam treść punktu nr 10, nadając mu następujące brzmienie: 

„We wniosku należy podać następujące dane: 

 Imię i nazwisko osoby ubiegającej się o akredytację; 

 PESEL; 

 Imię ojca; 

 Adres kontaktowy; 

 Adres e-mail; 

 Nazwa reprezentowanego medium; 

 Akredytacja jednodniowa/dwudniowa. 

Dla celów statystycznych prosimy także o podanie informacji o rodzaju wykonywanej 

pracy (dziennikarz, fotoreporter, operator kamery).” 

3. Zmieniam treść punktu nr 11, nadając mu następujące brzmienie: 

„Po otrzymaniu informacji potwierdzającej przyznanie akredytacji dokument można 

odebrać za pokwitowaniem: 

 w dniach 20-29 sierpnia 2013 roku w Kancelarii, na parterze Urzędu Miasta 

Mława, Stary Rynek 19. 

  przed imprezą, w Punkcie Informacyjnym zlokalizowanym: 

mailto:magdalena.grzywacz@mlawa.pl
mailto:akredytacja@mlawa.pl


1. 30 sierpnia 2013 roku do godziny 15:00 na parterze Urzędu Miasta 

Mława, Stary Rynek 19; 

2. 31 sierpnia 2013 r. do godziny 15:00 na polu bitwy pod Mławą 

w Uniszkach Zawadzkich.” 

 

§ 2 

Treść jednolita Regulaminu przyznania akredytacji na VI Rekonstrukcję bitwy pod Mławą 

stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zmiana Regulaminu przyznania akredytacji na VI Rekonstrukcję bitwy pod Mławą wchodzi 

w życie 13 sierpnia 2013 r. 

 

 


